28).

Ancak, T.C. Cumhurbaşkanlığı Osmanlı Arşiv kayıtlarında, söz konusu burstan
faydalanamadığı anlaşılan Ali Sami Bey’in yolculuk ve eğitim masrafları kendisine ait olmak
üzere, 5 Teşrinisani 1325 (18 Kasım 1909) tarihinde Bahriye Nezareti’ne başvuruda bulunduğu
görülmektedir. (BOA, BEO. 3665/274818). Başka bir belgeye göre ise Ali Sami Bey, iki yıl Paris’te
eğitim görmek istediğini ve dönüşünde askerlikten istifa edeceğini bildirmiş ve bu talebi uygun
bulunmuştur (BOA, İ..BH.. 9/27).

II.

Birincisi, Mihri Müşfik Hanım’ın, Ali Sami Bey’in
ders verdiği atölyeye geçişi serbest bırakması nedeniyle bazı öğrencilerin buraya gelmesi ve

3 Dönemin önemli araştırmacı yazarlarından müzeci Halil Edhem Eldem’in 1924 yılında

kaleme aldığı Elvah-ı Nakşiyye Koleksiyonu adlı eserinde İnas Sanayi-i Nefise Mektebi’nin
açılış tarihi olarak 1 Teşrinisani 1330 (14 Kasım 1914) tarihini vermektedir. Verilen bu tarihin
okulun açılışından ziyade -yukarıda okulun açılış tarihi 13 Ekim 1914 olduğundan hareketle-
eğitim-öğretime başlama tarihi olma ihtimali yüksektir (Halil Edhem, 1924, s.

Maddesi ve Avusturya ile imzalanan St. Germain Barış Antlaşmasının 210. Maddesi uyarınca,
Avusturya ve Almanya’nın devretmiş olduğu altın para üzerindeki tüm haklarından Türkiye,
İtilaf Devletleri adına vazgeçmiştir. Birinci Tertip Türk Tahvilleri konusunda, gerek 20 Haziran
1331 (3 Temmuz 1915) günkü Sözleşme ile, gerek bu Tahvillerin, arkasında yazılı metne göre,